РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     АДМИНИСТРАЦИЯ
            сельского поселения
                     МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
         муниципального района
              Похвистневский
           Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]             21.06.2019 года № 69

О запрете купания на водоемах
в летний период 2019 года

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуюсь Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской	 области, в связи с несоответствием качества воды водоемов сельского поселения Малый Толкай, в целях предотвращения несчастных случаев на водных объектах сельского поселения Малый Толкай и возникновения среди населения инфекционных заболеваний, передаваемых водным путем, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание на водных объектах, расположенных на территории сельского поселения, в том числе в местах массового отдыха населения.
2. Разместить настоящее Постановление в газете «Вестник поселения Малый Толкай» и на официальном сайте Администрации.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                 И.Т.Дерюжова